РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 16.05.2011  №  61

с. Воскресенское

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Воскресенского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным  приказом департамента экономического развития  и торговли Ивановской области от 18.02.2011 года № 13-П « О порядке  разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований  Ивановской области схем  размещения нестационарных торговых объектов», со ст. 7 Устава Воскресенского сельского поселения

                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему нестационарных торговых объектов на территории Воскресенского сельского поселения ( Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования, а также разместить  на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставить в Департамент экономического развития  и торговли Ивановской области для размещения на его официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Воскресенского сельского поселения                                                  М. В.Кузьмин

                                                                                                                                                                                                Приложение  № 1

                                                                                                                                                               к постановлению главы администрации

                                                                                                                                                               Воскресенского сельского поселения

                                                                                                                                                               от 16.05.2011 № 61

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

	№

 п/п
	                    Адрес

    нестационарного торгового

                  объекта
	Площадь земельного участка
	     Вид

нестационарного торгового объекта
	Площадь

нестационарного торгового  объекта
	Ассортимент  регулируемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	  1.
	с. Воскресенское, ул. Советская, д.37 ( площадка около магазина Шуйского РАЙПО)
	4 торговых места по 6 кв.м. 24 кв.м.
	 Палатка
	  24 кв.м.
	Промышленная группа товаров, изделия народного  промысла, игрушки, цветы
	Ежегодно

с 01.01.2011

по 31.12.2011 г.

	 2.
	с. Воскресенское, ул. Советская, ( площадка у дома  № 21 )
	  15 кв.м.
	 Палатка
	  15 кв.м
	Изделия из лозы
	Ежегодно

с 01.01.2011г.

по 31.12.2011г.

	 3.
	с. Михалево, ул. Почтовая

( площадка у дома  № 5)
	  20 кв.м.
	Автолавка
	   20 кв.м
	Продовольственная группа товаров, исключая алкогольные и слабоалкогольные напитки.  Промышленная группа товаров
	  с 01.01.2011г.

по 31.12.2011г.

	 4.
	д. Покровское, ул. Центральная д. 8 ( площадка у магазина « ИП Кочунов»
	   20 кв.м.
	 Палатка
	    20 кв.м.
	Промышленная группа товаров, изделия народного промысла,

игрушки, цветы
	Ежегодно

с 01.01.2011г

по 31.12.2011 г.